corresponde) 

Precio Total 

(Precio 

unitario por 

cantidad) 

1 
Reingeniería del Sistema Integrado 

de Gestión Municipal (SIGEM) 
NO APLICA NACIONAL 1 52.000.000 52,000,000 

52.000.000 

El monto total del contrato asciende al monto de Gs. 52.000.000 (guaraníes cincuenta y dos 

millones) 

Vigencia del Contrato  
La vigencia del presente contrato será: Desde la suscripción del presente contrato hasta el 

cumplimiento total de las obligaciones. 

Plazo, lugar y condiciones de la provisión de bienes y/o servicios 
El plazo máximo de ejecución del proyecto será de 30 (treinta) días corridos, posterior a la